РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.11.2021                                                                                                                                 № 10
г. Константиновск

Об утверждении финансового отчета территориальной избирательной комиссии Константиновского района «О поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Константиновского городского поселения Константиновского района Ростовской области»

В соответствии с Областным законом «О выборах и референдумах в Ростовской области № 525-ЗС,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1. РЕШИЛО:

2. Утвердить финансовый отчет территориальной избирательной комиссии Константиновского района «О поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов  Константиновского городского поселения Константиновского района Ростовской области», согласно приложению.
3. Администрации Константиновского городского поселения опубликовать настоящее решение в общественно – политической газете Константиновского района «Донские огни».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
	Председатель Собрания депутатов

- глава Константиновского городского поселения

____________    Е.В. Некоз

	Глава Администрации Константиновского

городского поселения

______ А.А. Казаков

г. Константиновск

«26» ноября 2021 г.

№  10